



# Loja Fitness Ltda

Av. São Sebastião 2652 - A Bairro São Francisco da Guarita  
Cep: 64200-970 - Parnaíba PI / CNPJ: 34961953/0001-38  
Insc: Estadual - 19.416.788-7 Fone: (86) 99924-0842  
email: arlenearagao@hotmail.com

Ao Pregoeiro da

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

REF : PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.05.10.01

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA ALUNOS, PROFESSORES E TÉCNICOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GRANJA \CE

ABERTURA – dia 22 de maio de 2017

Apresentamos a V. Sa nossa proposta para fornecimento do objeto do pregão citado, pelo preço global de R\$ 545.758,00 (Quinhentos quarenta e cinco mil setecentos cinquenta e oito reais) conforme tabela.

LOTE I – EDUCAÇÃO INFANTIL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
01	CAMISETA- modelo machão TAM 03 anos – creche na cor branca, em malha 50% algodão, 50% poliéster com detalhes em viés amarelo nas mangas e gola. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde com slogan do município. Bolso por fora com impressão em silk, central, tamanho de 5 cm em 10 cores do brasão do município.	UNID	FINESS	1300	R\$ 11,70 (onze reais e setenta centavos)	R\$ 15.210,00 (Quinze mil duzentos e dez reais)
02	CAMISETA- modelo machão TAM 4\5 anos – Pré-escola na cor branca, em malha 50% algodão, 50% poliéster com detalhes em viés amarelo nas mangas e gola. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde com slogan do município. Bolso por fora com impressão em silk, central, tamanho de 5 cm em 10 cores do brasão do município	UNID	FINESS	1600	R\$ 11,70 (Onze reais e setenta centavos)	R\$ 18.720,00 (Dezoito mil setecentos e vinte reais)
03	SHORT tam 0\3 anos – Creche, 100% poliéster, cor verde bandeira, com dois bolsos americanos na frente,					

Handwritten signatures and initials in blue and purple ink at the bottom of the page.



	um bolso embutido atrás com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tamanho de 6cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 0\3 anos	UNID	FINESS	1300	R\$ 14,70 (Quatorze reais e setenta centavos)	R\$ 19.110,00 (dezenove mil cento e dez reais)
04	SHORT tam 4\5 anos – Pré-escola, 100% poliéster , cor verde bandeira, com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tamanho de 6cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 4\5anos	UNID	FINESS	1600	R\$ 14,70 (Quatorze reais e setenta centavos)	R\$ 23.520,00 (vinte e três mil quinhentos e vinte reais)
<b>TOTAL do LOTE – R\$ 76.860,00 (Setenta e seis mil oitocentos e sessenta reais)</b>						

LOTE II – ENSINO FUNDAMENTAL						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIT	MARCA	QUANT	V. UNIT.	V.TOTAL
05	CALÇA tam 10 – 4º ano – Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 10 anos	UNIT	FINESS	1000	R\$ 27,90 (Vinte e sete reais e noventa centavos)	R\$ 27.900,00 (Vinte e sete mil e novecentos reais)
06	CALÇA tam 11 – 5º ano – Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 11 anos	UNIT	FINESS	1150	R\$ 27,90 (Vinte e sete reais e noventa centavos)	R\$ 32.085,00 (trinta e dois mil oitenta e cinco reais)

Handwritten signatures and initials in blue and purple ink are present on the right side and bottom of the page, including a large signature at the top right and several smaller ones below it.



# Loja Fitness Ltda

Av. São Sebastião 2652 - A Bairro São Francisco da Guarita  
Cep: 64200-970 - Parnaíba PI / CNPJ: 34961953/0001-38  
Insc.: Estadual - 19.416.788-7 Fone: (86) 99924-0842  
email: arienearagao@hotmail.com

07	CALÇA tam 12 ANOS – 6º ano – Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 12 anos	UNID	FINESS	1100	R\$ 27,90 (Vinte e sete reais e noventa ccentavos)	R\$ 30.690,00 (Trinta mil seiscentos e noventa reais)
08	CALÇA tam 13 ANOS – 7º ano – Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 13 anos	UNID	FINESS	1000	27,90 (Vinte e sete reais e noventa centavos)	R\$ 27.900,00 (Vinte e sete mil e novecentos reais)
09	CALÇA tam 14 ANOS – 8º ano – Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 14 anos	UNID	FINESS	1100	R\$ 28,90 (Vinte oito reais e noventa centavos)	R\$ 31.790,00 (trinta e um mil setecentos e noventa reais)
10	CALÇA tam 15 ANOS – 9º ano – Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde					



Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten number 43 in purple ink.



bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 15 anos	UNID	FINESS	880	R\$ 28,90 (Vinte oito reais e noventa centavos)	R\$ 25.432,00 (Vinte e cinco mil quatrocentos trinta e dois reais)
--	------	--------	-----	--	---

11	CALÇA tam 06 ANOS – 1º ano – Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 06 anos	UNID	FINESS	800	R\$ 21,90 (Vinte e um reais e noventa centavos)	R\$ 17.520,00 (Dezessete mil quinhentos e vinte reais)
12	CALÇA tam 07 ANOS – 2º ano – Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 07 anos	UNID	FINESS	900	R\$ 21,90 (Vinte e um reais e noventa centavos)	R\$ 19.710,00 (Dezenove mil setecentos e dez reais)
13	CALÇA tam 08 ANOS – 3º ano – Ensino fundamental, 100% poliéster, cor verde bandeira , com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com com fechamento em velcro, impressão em silk na perna esquerda no tam de 6 cm em 10 cores do brasão do município, galão personalizado na lateral em quatro cores.TAM 08 anos	UNID	FINESS	880	R\$ 21,90 (Vinte e um reais e noventa centavos)	R\$ 19.272,00 (Dezenove mil duzentos e setenta e dois reais)
14	CAMISA GOLA POLO tam 10 anos- 4º ano – Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola,suador na cor verde bandeira.Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde.Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de7 cm em 10 cores do brasão do município.COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município	UNID	FINESS	1000	R\$ 21,90 (Vinte e um reais e noventa centavos)	R\$ 21.900,00 (Vinte e um mil Novecentos reais)
15	CAMISA GOLA POLO tam 11 anos- 5º ano – Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola,suador na cor verde bandeira.Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras	UNID	FINESS	1150	\$ 21,90 (Vinte e um reais)	R\$ 25.185,00 (vinte e

*Handwritten signature*

*Handwritten signature and number A4*

*Handwritten signatures and marks on the right side of the page*



verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde. Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município				e noventa centavos	cinco mil cento oitenta cinco reais)
--	--	--	--	--------------------	--------------------------------------

16	CAMISA GOLA POLO tam 12 anos- 6º ano – Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola, suador na cor verde bandeira. Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde. Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município	UNID	FINESS	1100	R\$ 21,90 (Vinte e um reais Noventa centavos)	R\$ 24.090,00 (Vinte e quatro mil e noventa reais)
17	CAMISA GOLA POLO tam 13 anos- 7º ano – Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola, suador na cor verde bandeira. Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde. Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município	UNID	FINESS	1000	R\$ 22,90 (vinte e dois reais e noventa centavos)	R\$ 22.900,00 (Vinte e dois mil e novecentos reais)
18	CAMISA GOLA POLO tam 14 anos- 8º ano – Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola, suador na cor verde bandeira. Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde. Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município	UNID	FINESS	1100	R\$ 22,90 (vinte e dois reais e noventa centavos)	R\$ 25.190,00 (vinte e cinco mil cento noventa reais)
19	CAMISA GOLA POLO tam 15 anos- 9º ano – Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola, suador na cor verde bandeira. Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e	UNID	FINESS	880	R\$ 22,90 (vinte e dois reais e noventa centavos)	R\$ 20.152,00 (Vinte mil cento e cinquenta e dois reais)



Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including a large blue scribble and the number '45' in purple.



verde .Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município.COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município					
--	--	--	--	--	--

20	CAMISA GOLA POLO tam 06 anos- 1º ano – Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola,suador na cor verde bandeira.Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde .Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município.COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município	UNID	FINESS	800	R\$ 21,90 (Vinte e um reais Noventa centavos)	R\$ 17.520,00 (Dezessete mil quinhentos vinte reais)
21	CAMISA GOLA POLO tam 07 anos- 2º ano – Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola,suador na cor verde bandeira.Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde .Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município.COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município	UNID	FINESS	900	R\$ 21,90 (Vinte e um reais Noventa centavos)	R\$ 19.710,00 (Dezenove mil setecentos e dez reais)
22	CAMISA GOLA POLO tam 08 anos- 3º ano – Ensino Fundamental, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, Lapela interna com 02 botões e sem pé de gola,suador na cor verde bandeira.Gola e punho de retilínea personalizados na cor branca com listras verde amarela. Impressão frontal de listas em silk nas cores amarela e verde .Impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município.COSTA: Impressão em silk na parte superior com slogan do município	UNID	FINESS	880	R\$ 21,90 (Vinte e um reais Noventa centavos)	R\$ 19.272,00 (Dezenove mil duzentos setenta e dois reais)\
<b>TOTAL DO LOTE – R\$ 428.218,00 (Quatrocentos e vinte e oito mil duzentos e dezoito reais)</b>						



# Loja Fitness

Ltda

Av. São Sebastião 2652 - A Bairro São Francisco da Guarãa  
Cep: 64200-970 - Parnaíba PI / CNPJ: 34961953/0001-38  
Insc: Estadual - 19.416.788-7 Fone: (86) 99924-0842  
email: arlenearagao@hotmail.com

LOTE III - PROFESSORES						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
23	CAMISA GOLA POLO TAM G- Professor, lapela interna de 04 cm de largura por 16 cm de altura, sobreposta com 02 botões e sem pé de gola, na mesma cor do suador, verde bandeira. Gola e manga na cor amarela, em malha Piquet 50% algodão, 50% poliéster, gola e punho de retilínea na tonalidade da manga, corpo em malha piquet na cor branca, 50% algodão, 50% poliéster, impressão em silk, no peito esquerdo no tamanho de 7 cm em 10 cores do brasão do município. Impressão em silk em 1 cor no peito esquerdo no tamanho de 8 cm x 2 cm de altura. COSTAS: impressão em Silk 2 cores com a palavra "professor" em letra maiúscula na parte superior e slogan do município na parte inferior	UNID	FINESS	1.200	R\$ 33,90 (trinta e três reais e noventa centavos)	R\$ 40.680,00 (quarenta mil seiscentos e oitenta reais)
<b>TOTAL DO LOTE R\$ 40.680,00 (Quarenta mil seiscentos e oitenta reais)</b>						

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA – R\$ 545.758,00 (Quinhentos quarenta e cinco mil setecentos e cinquenta e oito reais)**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

**DECLARO** que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados no prazo de dez dias úteis após a solicitação do município, conforme exigência editalícia e contratual, e que são iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

**DECLARO**, para os devidos fins o conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a ser fornecido e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constante neste edital, conforme modelo constante dos anexos deste edital

**DECLARO** para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas e incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado

**VALIDADE DA PROPOSTA – 60 (SESENTA) DIAS**

